２０２６年２月６日

各 位

会 社 名 株式会社ナンシン

代表者名 代表取締役社長 諏訪 隆博

（コード：7399、東証スタンダード市場）

問合せ先  管理本部長 井川 裕介

TEL．03－6892－3016

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2025 年 5 月 9 日に公表しました 2026 年 3 月期通期連結業

績予想（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）を下記の通り修正することとしましたので、お知ら

せいたします。

記

1．2026 年３月期通期業績予想の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 百万円

10,000

百万円

400

百万円

400

百万円

300

円 銭

45.00

今回発表予想（B）

9,700

280

350

300

45.00

増減（B － A）
△300 △120 △50 ― ―

増減率（％）
△3.0% △30.0% △12.5% ― ―

（ ご参考） 前期実績

（2025 年３月期）
9,818 122 246 212 31.91

2．修正の理由

2026年3月期は、価格適正化の継続、耐久性に優れる高付加価値新製品の投入、オペレーション効率化

による生産性の向上などにより、収益力の回復基調を維持しています。

しかしながら、機械工具系消耗品市場の競争環境は依然厳しく、販売数量が想定よりも伸び悩む中、足

許、円安傾向の加速も懸念される状況にあります。

第3四半期までの実績と上記の状況を踏まえ、2026年3月期通期連結業績における、売上高、営業利益、

経常利益、それぞれについて、2025年5月9日公表の予想を上表の通り修正します。

なお、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、予想の修正はありません。

（注） この資料に記載されている業績予想値につきましては、本資料の発表日現在で得られた入手可能

な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいたものであり、実際の業績は様々な要因の変動に

より予想数値と異なる可能性があります。

以上